
KUPNÍSMLOUVA 

Č. j. KRPK-38701/ČJ-2017-1900VZ 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

1. Prodávající: 
Sídlo: 
Zastoupený: 

JČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
e-mail 
Telefon: 

Z. Kupující: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

Kontaktní adresa: 

I. 
Smluvní strany 

LUBSTAR, a. s. 
Zlosyň čp. 166,27744 Zlosyň 
Ing. Jaroslavem Odnohou, předsedou představenstva a 
Ing. Danielem Kuhn lem, místopředsedou představenstva 
27076601 

Česká republika- Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
Ing. Martinou Kriškovou, ekonomickým ředitelem 
72051612 
CZ72051612 



I 
( 

II. 
Pi'·edmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup, dodávka a doprava do místa určení 
motorových olejů a nemrznoucí směsi (dále jen zboží), dle technické specifikace a 
požadovaných vlastností předmětu č. j. KRPK-36690/Č)-2017-1900AO ze dne 15. 
května 2017, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. Kupující se 
zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku III. 

III. 
Kupní cena 

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 212.780,- Kč 
DPH 21% 44.683, 80 Kč 
CELKEM 257.463, 80 Kč 
Slovy: dvěstěpadesátsedmtisícčtyřistašedesáttřikorun 80/100 

• IV . 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající zboží kupujícímu dodá v období od 1. června 2017 do 15. června 2017, 
nejdéle do čtrnácti dnů od doručení objednávky. 

2. S dodávkou zboží bude doručena i faktura za zboží a položkový dodací list. 
3. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor 

správy majetku, automobilní oddělení, skupina autoopravárenství, Dobrovského 1935, 
356 04 Dolní Rychnov. 

4. 

v. 
Platební podmínky a záruka za jakost 

1. Kupující nabývá vlastnictví zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění. 
2. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě 

faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data 
jejího vyhotovení s tím, že bude doručena nejpozději do 3 dnů na adresu Krajské 
ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 
04 Dolní Rychnov. 



3. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

4. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary. 

5. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, 
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní di'tvody je kupující povinen 
uvést zároveií s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktmy běží nová lhůta 
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu. 

6. Zálohu kupující neposkytuje, není možná platba v hotovosti. 
7. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za 

vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. 
8. Odpovědnost za vady zboží byla stanovena smluvními stranami na 24 měsíci'!. 
9. Případná reklamace zboží bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa dodání. 

Zde prodávající vadné zboží vymění do 7 dnů od oznámení kupujícím. 

VI. 
Podstatné porušení smlouvy 

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se 
splněním dodání zboží ve sjednaném termínu, anebo nedodání zboží v požadované 
kvalitě a množství dle této smlouvy, jakož i nesplnění podmínek definovan)rch 
vtechnické specifikaci č. j. KRPK-36690/ČJ-2017-1900AO ze dne 15. května 2017, 
která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

VII. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném termínu plnění, anebo nesplní-li podmínky 
dle článku V. odst. 9 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý, byť i započatý den prodlení. 

Z. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,5% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dni't od data, kdy byla druhé straně 
doručena písemná v)rzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 
Z. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže bylo na majetek 

prodávajícího vyhlášeno insolventní řízení, či návrh na insolventní návrh byl zamítnut 
z di'tvodu nedostatečného majetku prodávajícího. 

3. Kupující mi'tže odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. V. 
odst. 9 této smlouvy anebo podstatného porušení smlouvy dle čl. Vl. této smlouvy. 



I 
( 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká. 

5. Prodávající mt"tže odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
zboží v termínu stanoveném touto smlouvou. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými 

dodatky ke smlouvě. 
3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 

prodávající. 
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
příslušnými obecnými soudy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

Příloha č. 1 
Technická specifikace a požadované vlastnosti p1'edmětu č. j. KRPK-36690/Č]-2017-1900AO 
15. května 2017 

Příloha č. 2 
Nabídka prodávajícího 

~ 6. 06. 1017 



Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu 

Č.j. KRPK- 36690/ČJ-2017-l900AO 

I. - olej motorovS• SW40 (VW 502.00, VW 505.00), 

2. -olej motorov)'• SW30 (VW 504.00, VW 507.00), 

3. -lmpnlinn nemrznoucí G12 (VW TL 774/D), 

4.- olej převodov)• 75W90, 

5. - olej motorový 10W40, 

6. - kapalina do ostřilwvnčů zimní na mínus 80°C, 

7.- l<npalínn do ostřikovačtl letní (žlutá), 

Požadovaná délka záruční doby: 

Uvedená cena je včetně dopraV)' do mi sta plněnl. 

15. května 20!7 

množství2. 000 litn'i, (200 1 sudy) 

množství1.400 litrů, (200 I sudy) 

množství200 li trii, (200 I sudy) 

množství !20 litnl, (60 I sudy) 

množství 60 litn:'J, (60 l sud) 

množství2 000 litrů, (! 000 l barely) 

množství 1 000 litn1, ( 1000 I barel) 

minimálně 24 měsfctl, 

Požadovan)• termín plnění: od !.června 2017 do 15.čmvna 2017- kupní smlouva, nejdéle do 14- ti dni! 
od doručenl objednávky. 

Po dodávce převezme vedoucí AO Miroslav Knespl, tel. 724 227 610 

Požadované místo plnění: Automobilní odděleill, Odbor správy majetku, KŘP KVK, Policie ČR, ul. 
Dobrovského 1935 - Dolní Rychnov 356 04 (areál Policie ČR - automobilní 
oddělení, skupina autoopravárenství) 



Gemin 

Nabídka č.2 

Dodavatel 

Úřední název dodavatele: 

LUBSTAR, a.s. 

IČO: 27076601 

Sídlo/místo podnikání: 

č.p. 166 

27744 Zlosyň 

Zadavatel 

Úřední název zadavatele: 

česká republika- Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

IČO: 72051612 

Sídlo/místo podnikání: 

Závodní 386/100 

360 06 Karlovy Vary 

Specifikace VZ 

Název VZ: Nákup a dodávka motorových olejů a nemrznoucf směsi 

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva 

Druh VZ: Dodávky (zbožO 

Systémové číslo: T002/l7N00053037 

Vyřizuje 

Spisová značka dodavatele 

Dne 

detail VZ 

Nabídkový formulář 

Způsob zadávání ceny 

--
29.05.2017 13:11:00 

®Celková cena za položku 

O Cena za jednotku 

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množstvf. 

Nabídková cenij. DPH% 

Olel motorový 5W40 CVW ... (2 000) 

Qlej_m_otorn\LÝ SW30 (VW. (1400) 

Kapalína nemrzunouci GJ2__,_,_. (200) 

Olej převodový 75W90 (120) 

Olei motorov~ 1QW40 (60) 

Kapalina do O_.<iW.kovačtL. (2 000) 

Kapalina do ostW~p_yačů ... (1 000) 

Celkem 

02.06.2017 08:38 1/2 

Nabídka 

~z DPH DPH fKčl vč. DPH 

70 000 14 700 84 700 

78 400 16 464 94 864 

7 400 1 554 8 954 

8 880,00 1 864,80 10 744,80 

2 100,00 441,00 2 541,00 

40 000,00 8 400,00 48 400,00 

6 000,00 1 260,00 7 260,00 

212 780 44 683,8 257 463,8 

Nabídka 



' ' 

Gem in Nabídka 
--------~------------~---------------

Produktový list (není požadován) 

Popis 

Příloha 

Návrh smlouvy 

Popis 

Příloha 

J'i~vrh smlouvy LUBSTAR 

Příloha 

příloha k Návrhu smlouvy ... 

Dalšf součásti nabídky 

Popis 

Příloha 

~-

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekcí "Platební a obchodní podmfnky") 

je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího fízení v nabfdce doloží doplněný 

návrh smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací 

dokumentace a jfm předloZenou nabídkou. 

Doklady k prokázání splnění zpusobilosti/kvalifikace 

Popis 

Plíloha 

_\l)<pj_u_QJJ_ 

Vytvořil 

jméno a př(jmení Roman Šušf(k v.r. 

Pokračovat bez vyplnění doporučených D 
položek 

Doručení 

Datum 29.05.2017 13:39:29 

02.06.2017 08:38 




